
Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2019 m. birželio 12 d. Europos Centrinio Banko (ECB) sprendimą LS/LdG/19/185, kuriuo atsisakyta leisti 
susipažinti su tam tikrais dokumentais, susijusiais su 2019 m. sausio 1 d. ECB valdančiosios tarybos sprendimu 
ECB-SSM-2019-ITCAR-11 taikyti Banca Carige SpA laikinąjį administravimą.

2. Priteisti iš ECB bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 328, 2019 9 30.

2020 m. birželio 11 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Vanhoudt ir kt./ / EIB

(Byla T-294/19) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo ir žalos atlyginimo – Viešoji tarnyba – EIB personalas – EIB darbo užmokesčių ir 
atlyginimų augimo sistemos reforma – Atlyginimo modeliavimo priemonė – Aktas, dėl kurio negalima 

pareikšti ieškinio – Tik patvirtinantis aktas – Naujų ir esminių faktinių aplinkybių nebuvimas – Neturtinė 
žala – Priežastinio ryšio nebuvimas – Iš dalies nepriimtinas ir iš dalies akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas 

ieškinys)

(2020/C 262/32)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovai: Patrick Vanhoudt (Gonderange, Liuksemburgas) ir 9 kiti ieškovai, nurodyti nutarties priede, atstovaujami baristerio 
A. Haines

Atsakovas: Europos investicijų bankas, atstovaujamas T. Gilliams, J. Klein ir J. Krueck, padedamų advokatų P. E. Partsch ir 
T. Evans

Dalykas

SESV 270 straipsniu ir Europos Sąjungos Teisingumo Teismo pareigūnų tarnybos nuostatų 50a straipsniu grindžiamas 
prašymas, pirma, panaikinti 2019 m. sausio 31 d. EIB sprendimą, kuriuo patvirtintas taikinimo komisijos sprendimas, kad 
taikinimo procedūra dėl ieškovų prašymų pateikti spausdintus oficialius atlyginimo modeliavimo priemonės (naudojamos 
apskaičiuoti reformos poveikį) rezultatus ir susitarti dėl įgyvendinant reformą tariamai patirtų nuostolių atlyginimo buvo 
nesėkminga, ir, antra, atlyginti ieškovams neturtinę žalą, kuri atsirado dėl 2019 m. sausio 31 d. sprendimo.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip iš dalies nepriimtiną ir iš dalies akivaizdžiai teisiškai nepagrįstą.

2. Priteisti iš Patrick Vanhoudt ir 9 kitų ieškovų, nurodytų nutarties priede, bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 230, 2019 7 8.

C 262/24 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 8 10


	Byla T-294/19: 2020 m. birželio 11 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Vanhoudt ir kt./ / EIB (Ieškinys dėl panaikinimo ir žalos atlyginimo – Viešoji tarnyba – EIB personalas – EIB darbo užmokesčių ir atlyginimų augimo sistemos reforma – Atlyginimo modeliavimo priemonė – Aktas, dėl kurio negalima pareikšti ieškinio – Tik patvirtinantis aktas – Naujų ir esminių faktinių aplinkybių nebuvimas – Neturtinė žala – Priežastinio ryšio nebuvimas – Iš dalies nepriimtinas ir iš dalies akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys)

